

# KUTSU

**Oulun seudun ammatilliset opettajat (OuAO)  
ry:n sääntömääräinen kevätkokous**

**Perjantaina 13.3 klo 18-19**

**Ravintola Pirtti (yläkerran kabinetti)**

Kirkkotie 6, 90830 Haukipudas

Ohjelma

Kevätkokous kello 18.00 – 19.00

Kokouksen jälkeen herkutellaan Pirtin Burgereilla. Valittavana 3 vaihtoehtoa:

**1. Cheddarburger**

200g kotimainen naudan täyslihapihvi, briossisämpylä, cheddarjuusto, tomaatti, tuorekurkku, punasipuli, jääsalaatti, remoulade- ja sweetchilimajoneesi sekä maalaisranskalaiset ja paprika dippi.

**2. Kanasburger**

Kanan rintafilee, briossisämpylä, ananasrengas, tomaatti, tuorekurkku, punasipuli, jääsalaatti ja sweetchilimajoneesi sekä maalaisranskalaiset ja paprika dippi.

**3. Seitanburgeri (kasvis)**

Talon seitanpihvi, briossisämpylä, ananasrengas, tomaatti, tuorekurkku, punasipuli, jääsalaatti, valkosipuli- ja sweetchilimajoneesi sekä maalaisranskalaiset ja paprika dippi. Saatavana myös vegaanisena.

Kaikki burgerit saa myös gluteenittomina.

Ruokailuun kuuluu 2 x viini/olut/siideri

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokouksen asiat (toimintakertomus 2019, tilinpäätös ja tili- ja vastuuvapauden myöntäminen 2019).

**Kokoukseen voi osallistua ilmoittautumatta, mutta tarjoilun vuoksi pitää ilmoittautua viimeistään perjantaina 6.3.2020 kello 15.00 mennessä alla olevan linkin kautta**

<https://link.webropolsurveys.com/S/44A41E486A7C153B>



**Yhdistyksen sääntöjen 16 § pykälän mukaan:**

Kutsu yhdistyksen varsinaiseen kokoukseen on toimitettava vähintään kymmenen (10) päivää ennen kokousta yhdistyksen jäsenille lähetettävillä kirjeillä tai sähköpostitse tai työpaikkojen ilmoitustauluille asetetuilla ilmoituksilla.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen varsinaisessa kokouksessa käsiteltäväksi, on se esitettävä perusteluineen kirjallisesti hallitukselle kevätkokoukseen joulukuun loppuun ja syyskokoukseen elokuun loppuun mennessä.

Tervetuloa kokoukseen!

Yhdistyksen hallitus

Liitteet:

Esityslista

Liite 1 Edellisen kalenterivuoden toimintakertomus

Liite 2 Tuloslaskelma

Liite 3 Tase

Liite 4 Toimintatarkastuskertomus

Liite 5 Talousarvio

Liite 6 Talousarvioin 2019 toteutusvertailu